Красноярский край
Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2015 г.                                 с. Маганск                                    № 409

	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Маганский сельсовет

Руководствуясь ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151    «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации(муниципальными учреждениями)», Постановлением администрации Маганского сельсовета от 20.07.2015 № 162 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями», Уставом Маганского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования Маганский сельсовет (приложение №1 к постановлению).

2.Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг(выполнение работ) на 2016 год ( на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов).

3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

Глава сельсовета                                                       Е.В.Авдеева
Приложение №1

к Постановлению администрации

Маганского сельсовета
от  17.11.2015г. № 409
Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

 оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

муниципального образования Маганский сельсовет
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги и работы
	Код вида экономической деятельности (ОКВЭД)
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Категории потребителей муниципальной услуги и работы
	 Показатели, характеризующие качество оказываемой муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги (выполняемой работы)
	 Бесплатность (платность) муниципальной услуги или работы
	Наименование учреждения, оказывающего муниципальную услугу (выполняющего работу)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень

	Наименование
	Ед. измерения
	Наименование
	Ед. измерения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	I
	Муниципальные работы

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	92.51
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	в интересах общества

	количество клубных формирований
	единица
	бесплатная
	МБУК «Маганская ЦКС»
	Закон от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

	2
	Библиотечное библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	92.51
	Библиотечное библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	в стационарных условиях
	Физические лица, юридические лица

	количество посещений
	единица
	бесплатно
	МБУК «Маганская ЦКС»
	Федеральный закон от 29.12.1994 №78-ФЗ «О библиотечном деле»